Code-article Mise à jour
No de bulletin : PNU-261F	 Date d’entrée en vigueur :  17/02/2020	   Annulations : Idem du 29/10/2019	             Page : 1 sur 2
Objet : Numéros de pièces des plaquettes et du rotor All Makes™ par Bendix CVS
En vigueur immédiatement, Bendix CVS fournit des plaquettes de frein à disque pneumatique et des rotors pour les
applications Meritor®, WABCO® et Haldex®.  Les plaquettes de frein sont fabriquées avec un matériau de friction de
première qualité  Bendix® Advanced qui répond aux normes de performance de freinage FMVSS-121. Pour faciliter
la commande, veuillez consulter les tableaux ci-dessous pour les numéros de pièce et les informations d’application.
Numéro de pièce
pour plaquette
All Makes™ FMSI Application primaire Marque Modèle d’étrier
AMPM1311BA 1311 MCI® Meritor EX225 H2
AMPM1312BA 1312 MCI, Neoplan®, Prevost®, Volvo® Meritor D-LISA
AMPM1323BA 1323 Diverses Meritor EX225 H3 Transit
AMPM1370BA 1370 Diverses Meritor EX225 L2
AMPM1407BA 1407 MAN®, Setra®, Van Hool® Meritor D-ELSA
AMPW1438BA 1438 Essieu SAF® WABCO PAN 19
AMPB1441BA 1441 Essieu SAF Haldex, Bendix DB22, ESD225
AMPW1518BA 1518 Essieux de remorque WABCO PAN 17
AMPM1525BA 1525 Essieux de remorque Meritor DX195
AMPM1526BA 1526 Diverses Meritor DX225
AMPH1527BA 1527 Essieu SAF Haldex DB22
AMPM1560BA 1560 Volvo Meritor D DUCO
AMPM1708BA 1708 Volvo Meritor ELSA 225-3
AMPW1777BA
1777
Essieu SAF
WABCO
PAN 22
AMPWT1777BA Hendrickson® MAXX22T™
AMPW2061BA 2061 Freightliner® MAXXUS™
AMP M  1311 BA
Plaquette All
Makes
Numéro